

Anno 2015 - Sfalcio argine sx fiume Po - T.C. II°

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MANODOPERA	IMPORTO MANODOPERA
Primo Sfalcio								
1	A105.1.1.1	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.	mq.	74.900,00	0,03	2.247,00	0,009	674,10
2	A.105.1.1.2	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.	mq.	153.820,00	0,05	7.691,00	0,017	2.614,94
3	A.105.1.2.1	Sfalcio di erbe infestanti in genere con prevalenza di canne e arbusti di piccolo diametro su ecc.	mq.	1.500,00	0,09	135,00	0,028	42,00
4	A.105.1.1.3	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o arbustiva, ecc.	mq.	105.600,00	0,09	9.504,00	0,029	3.062,40
5	A.105.3.1.2	Disboscamento e decespugliamento eseguito con idonei mezzi meccanici, ecc.	mq.	4.200,00	0,69	2.898,00	0,225	945,00
6	A.105.3.2.1	Taglio alla base di piante (o recupero di esse se crollate), anche se situate in , ecc. diametro compreso tra 20 e 40 cm.	cad.	10,00	89,02	890,20	34,990	349,90
7	A.105.3.2.2	Taglio alla base di piante (o recupero di esse se crollate), anche se situate in , ecc. diametro compreso tra 20 e 40 cm.	cad.	3,00	194,62	583,86	82,980	248,94
Secondo Sfalcio								
8	A105.1.1.1	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.	mq.	74900	0,03	2.247,00	0,009	674,10
9	A.105.1.1.2	Sfalcio di erbe di qualsiasi miscuglio o della vegetazione legnosa di natura cespugliosa o, ecc.	mq.	153820	0,05	7.691,00	0,017	2.614,94
10	A.105.1.2.1	Sfalcio di erbe infestanti in genere con prevalenza di canne e arbusti di piccolo diametro su ecc.	mq.	91200	0,09	8.208,00	0,029	2.644,80
11	13D.06.09.00	Nolo di decespugliatore per pulizia stanti e aree cortilive demaniali non in conces-	ora	75	6,62	496,50	-	-

Anno 2015 - Sfalcio argine sx fiume Po - T.C. II°

		sione, scale idrometri, ecc.						
12		Operaio 1° livello - ex manodopera spec. e comune	ora	75	32,26	2.419,50	32,260	2.419,50
13		Operaio 2° livello - ex qualificato	ora	32	35,61	1.139,52	35,610	1.139,52
14	13D.03.06.a	Nolo di piattaforma altezza di lavoro minima mt. 17 per taglio alberi	ora	12	53,42	641,04	-	-
15	13D.01.02.a	Autocarro da t.8,5 con gru e con operatore	ora	13	52,52	682,76	35,610	462,93

sommano € **17.893,07**

IL PROGETTISTA COORDINATORE
Istruttore Idraulico P.i. Giorgio Cefali